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SZABADHÍDVÉG

BELTERÜLET SZABÁLYOZÁSI TERV

TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE

M=1:2000

V É SIRÁNYI PÍTÉSZ TÚDIÓ

VIRÁNYI ÉPÍTÉSZ STÚDIÓ KFT
7400 KAPOSVÁR, LOSONC UTCA 1. TEL/FAX: 82-511-575

Munka megnevezése:

Rajz megnevezése:

Jelzõszám: Tervezõk: Munkatárs: Dátum:

Rajzszám:

SZABADHÍDVÉG TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE

BELTERÜLET SZABÁLYOZÁSI TERV

VIRÁNYI ISTVÁN
TT1 14-0075/2001

10/2002 2004.MÁJUS

2.3.

MEGLÉVÕ TERVEZETT
BELTERÜLETI HATÁR

SZABÁLYOZÁSI VONAL
(a közhasználatra szánt és a nem
közhasználatra szánt terület határa )
SZABÁLYOZÁSI SZÉLESSÉG

TERÜLETFELHASZNÁLÁSI EGYSÉG
HATÁRA

ÉPÍTÉSI ÖVEZET HATÁRA

IRÁNYADÓ TELEKHATÁR

12,0K

ÉPÍTÉSI HATÁRVONAL

BEÉPTÉSRE SZÁNT TERÜLET

BEÉPTÉSRE NEM SZÁNT TERÜLET

Beépítési mód Beépítési %

Ép.magasság Telekterület
Ép.övezet

jele

OLDALHATÁRON ÁLLÓ,
SZABADON ÁLLÓO, SZ

KIALAKULT ÁLLAPOT SZERINTK

ORSZÁGOS VÉDELEM ALATT
ÁLLÓ MÛEMLÉK

MÛEMLÉKI KÖRNYEZET

HELYI JELENTÕSÉGÛ
MÛVI ÉRTÉK

GYALOGÚT

TATK

JELMAGYARÁZAT

MEGSZÜNÕ BELTERÜLETI HATÁR

HV

Ü Ü

Lf
FALUSIAS LAKÓTERÜLET

EGYÉB IPARI GAZDASÁGI TERÜLET
(INVITEL TELEFONKÖZPONT)

KÜLÖNLEGES TERÜLET
(TEMETÕ)

VÍZGAZDÁLKODÁSI TERÜLET
(FOLYÓ ÉS ÁLLÓVIZEK MEDRE ÉS PARTI
SÁVJA)

ZÖLDTERÜLET
(KÖZPARK)

KERTES MEZÕGAZDASÁGI TERÜLET
(ÉPÍTÉSI LEHETÕSÉG NÉLKÜL)

KÖZLEKEDÉSI ÉS KÖZMÛTERÜLET
(KÖZÚT)KÖu

Z

V

BEÜLTETÉSI KÖTELEZETTSÉG

BUSZMEGÁLLÓ

TELEKALAKÍTÁSI TERV
KÉSZÍTÉSI KÖTELEZETTSÉG

O 30
4,5 1200Lf

M

EÉTK
ELVI ÉPÍTÉSI ENGEDÉLYTERV
KÉSZÍTÉSI KÖTELEZETTSÉG

NYILVÁNTARTOTT RÉGÉSZETI
LELÕHELY

Mk-0

Kü-T

HELYI JELENTÕSÉGÛ
EGYEDI TERMÉSZETI ÉRTÉK9.

FUCSKÁR NOÉMI

IRÁNYADÓ TELEKHATÁR
MEGSZÜNTETÉS

Gip-h

Gip-M

Kü-S

Ev

V-kv

IPARI TERÜLET (MEZÕGAZDASÁGI
TERÜLET (ÁLLATTARTÓ TELEP))

KÜLÖNLEGES TERÜLET
(SPORTPÁLYA)

ERDÕTERÜLET
(VÉDELMI)

VÍZGAZDÁLKODÁSI TERÜLET
(VÍZTÁROZÓ)

HELYI ÉRTÉKVÉDELMI TERÜLET

KÉSZÜLT AZ ÁLLAMI ALAPADATOK FELHASZÁLÁSÁVAL.

VÍZERÓZIÓNAK KITETT TERÜLET

KÖZLEKEDÉSI ÉS KÖZMÛTERÜLET
(KÖZLEKEDÉSI ZÖLDFELÜLET)KÖz

ELFOGADVA AZ 1/2005. (I.21.) RENDELET MELLÉKLETEKÉNT
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17.

K 100
K KLf9

SZ 25
4,5 4000Lf8
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SZABADHÍDVÉG

KÜLTERÜLET SZABÁLYOZÁSI TERV

TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE

M=1:10000

Kü-T
Má

Má-0

Ev

JELMAGYARÁZAT
IGAZGATÁSI TERÜLET HATÁRA

BELTERÜLETI HATÁR

SZABÁLYOZÁSI VONAL

TERÜLETFELHASZNÁLÁSI
EGYSÉG HATÁRA

ÖVEZETI HATÁR

SZABÁLYOZÁSI SZÉLESSÉGK

VÉDÕTÁVOLSÁG

BEÉPÍTÉSRE SZÁNT TERÜLET

KÖZLEKEDÉSI ÉS KÖZMÛTERÜLET
(KÖZÚTI)

BEÉPÍTÉSRE NEM SZÁNT TERÜLET

ÁLTALÁNOS MEZÕGAZDASÁGI TERÜLET
(ÉPÍTÉSI LEHETÕSÉG NÉLKÜL)

MEGSZÜNTETETT DÖGKÚT

KÖu

ÁLTALÁNOS MEZÕGAZDASÁGI TERÜLET

beépítési mód beépítési %

ép.magasság telekterület
Ép.övezet

jele

SZABADON ÁLLÓ, KIALAKULT ÁLLAPOT SZERINTSZ, K

NAGY-KÖZÉPNYOMÁSÚ GÁZVEZETÉK

MEGSZÜNTETENDÕ DÖGKÚT

ERDÕTERÜLET
(TURISZTIKAI)

EÉTK

O

23.

ERDÕTERÜLET
(VÉDELMI)

50,050,0

EGYÉB IPARI GAZDASÁGI TERÜLET
(KÕOLAJVEZETÉK NYOMÁSSZABÁLYOZÓ)

RÉGÉSZETI ÉRDEKÛ TERÜLET

ÖKOLÓGIAI HÁLÓZAT

HELYI JELENTÕSÉGÛ TERMÉSZETVÉDELMI
TERÜLET

Gip-ko

NYILVÁNTARTOTT RÉGÉSZETI LELÕHELY

IPARI GAZDASÁGI TERÜLET (MEZÕGAZDASÁGI
ÜZEMI TERÜLET(MAJOR, ÁLLATTARTÓ TELEP))Gip-M

30
60007,5

SZ
Gip-M

D

ELVI ÉPÍTÉSI ENGEDÉLYTERV KÉSZÍTÉSI
KÖTELEZETTSÉG

ADRIA KÕOLAJ, ÉS TERMÉKVEZETÉK

BEÜLTETÉSI KÖTELEZETTSÉG

Ü

KÜLÖNLEGES TERÜLET
(TEMETÕ)

HELYI JELENTÕSÉGÛ EGYEDI TERMÉSZETI
ÉRTÉK

Et

Belterület
lásd külön a

2.3. Belterület szabályozási
tervlapon

Pélpuszta
lásd külön a

2.4. Pélpuszta szabályozási
tervlapon

BEÉPÍTÉSRE SZÁNT TERÜLET HATÁRA

Eg
ERDÕTERÜLET
(GAZDASÁGI)

VÍZGAZDÁLKODÁSI TERÜLET
(FOLYÓ ÉS ÁLLÓVIZEK MEDRE ÉS PARTI SÁVJA)V

HELYI JELENTÕSÉGÛ MÛVI ÉRTÉK
HV

G

D

TERMÉSZETVÉDELEM ALATT ÁLLÓ ERDÕTERÜLET
(TURISZTIKAI)Et-1

ÖKOLÓGIAI HÁLÓZAT RÉSZÉT KÉPEZÕ, ILL.
TERMÉSZETVÉDELEM ALATT ÁLLÓ ERDÕTERÜLET
(VÉDELMI)

Ev-1

ÖKOLÓGIAI HÁLÓZAT RÉSZÉT KÉPEZÕ, ILL.
TERMÉSZETVÉDELEM ALATT ÁLLÓ ERDÕTERÜLET
(GAZDASÁGI)

Eg-1

ÖKOLÓGIAI HÁLÓZAT RÉSZÉT KÉPEZÕ, ILL.
TERMÉSZETVÉDELEM ALATT ÁLLÓ ÁLTALÁNOS
MEZÕGAZDASÁGI TERÜLET

Má-1

ORSZÁGOS TERMÉSZETVÉDELMI TERÜLET

SZ

SZ
MEGSZÛNT SZEMÉTLERAKÓ

MEGSZÜNTETENDÕ SZEMÉTLERAKÓ

FORRÁS

Má*

Eg*

Mk**

Et**

Eg**

Ev**

Mk**-0

Má**

CSÚSZÁSVESZÉLYES TERÜLET

VÍZERÓZIÓNAK KITETT TERÜLET

ERDÕTERÜLET (TURISZTIKAI)
(II.OSZTÁLYÚ SZÕLÕKATASZTER)

ERDÕTERÜLET (VÉDELMI)
(II.OSZTÁLYÚ SZÕLÕKATASZTER)

ERDÕTERÜLET (GAZDASÁGI)
(I.OSZTÁLYÚ SZÕLÕKATASZTER)

ERDÕTERÜLET (GAZDASÁGI)
(II.OSZTÁLYÚ SZÕLÕKATASZTER)

ÁLTALÁNOS MEZÕGAZDASÁGI TERÜLET
(I.OSZTÁLYÚ SZÕLÕKATASZTER)

ÁLTALÁNOS MEZÕGAZDASÁGI TERÜLET
(II.OSZTÁLYÚ SZÕLÕKATASZTER)

KERTES MEZÕGAZDASÁGI TERÜLET
(II.OSZTÁLYÚ SZÕLÕKATASZTER)

KERTES MEZÕGAZDASÁGI TERÜLET
(ÉPÍTÉSI LEHETÕSÉG NÉLKÜL)
(II.OSZTÁLYÚ SZÕLÕKATASZTER)

KÉSZÜLT AZ ÁLLAMI ALAPADATOK FELHASZÁLÁSÁVAL.

TÁJKÉPI SZEMPONTBÓL JELENTÕS FASOR

I.OSZTÁLYÚ SZÕLÕKATASZTERI TERÜLET

II.OSZTÁLYÚ SZÕLÕKATASZTERI TERÜLET

FÖLDVÁR

V É SIRÁNYI PÍTÉSZ TÚDIÓ

VIRÁNYI ÉPÍTÉSZ STÚDIÓ KFT
7400 KAPOSVÁR, LOSONC UTCA 1. TEL/FAX: 82-511-575

Munka megnevezése:

Rajz megnevezése:

Jelzõszám: Tervezõk: Munkatárs: Dátum:

Rajzszám:

SZABADHÍDVÉG TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE

KÜLTERÜLET SZABÁLYOZÁSI TERV

VIRÁNYI ISTVÁN
TT1 14-0075/2001

10/2002 2004.MÁJUS

2.2.

FUCSKÁR NOÉMI

ELFOGADVA AZ 1/2005. (I.21.) RENDELET MELLÉKLETEKÉNT
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ELFOGADVA AZ 1/2005. (I.21.) RENDELET MELLÉKLETEKÉNT

V É SIRÁNYI PÍTÉSZ TÚDIÓ

VIRÁNYI ÉPÍTÉSZ STÚDIÓ KFT
7400 KAPOSVÁR, LOSONC UTCA 1. TEL/FAX: 82-511-575

Munka megnevezése:

Rajz megnevezése:

Jelzõszám: Tervezõk: Munkatárs: Dátum:

Rajzszám:

SZABADHÍDVÉG TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE

PÉLPUSZTA SZABÁLYOZÁSI TERV

VIRÁNYI ISTVÁN
TT1 14-0075/2001

10/2002 2004.MÁJUS

2.4.

FUCSKÁR NOÉMI

SZABADHÍDVÉG

PÉLPUSZTA SZABÁLYOZÁSI TERV

TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE

M=1:2000

MEGLÉVÕ TERVEZETT
BEÉPÍTÉSRE SZÁNT TERÜLET HATÁRA

SZABÁLYOZÁSI VONAL
(a közhasználatra szánt és a nem
közhasználatra szánt terület határa )
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HATÁRA

16,0K

ÉPÍTÉSI HATÁRVONAL

BEÉPTÉSRE SZÁNT TERÜLET

BEÉPTÉSRE NEM SZÁNT TERÜLET

Beépítési mód Beépítési %

Ép.magasság Telekterület
Ép.övezet

jele

OLDALHATÁRON ÁLLÓ,
SZABADON ÁLLÓO, SZ

KIALAKULT ÁLLAPOT SZERINTK

HELYI JELENTÕSÉGÛ
MÛVI ÉRTÉK

JELMAGYARÁZAT

Ü Ü

Lf
FALUSIAS LAKÓTERÜLET

MEZÕGAZDASÁGI TERÜLET
(MAJOR, ÁLLATTARTÓ TELEP)

VÍZGAZDÁLKODÁSI TERÜLET
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Z
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